janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, 
para prestação de serviços de locação de veículo com motorista, visando atender as necessidades 
das diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de 
R$ 47.580,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta reais), correspondendo ao valor 
mensal estimado de R$ 3.965,00 (três mil, novecentos e sessenta e cinco reais), pelo período de 
12 (doze) meses. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2023 nas dotações orçamentárias referenciadas no Segundo 
Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 30 de dezembro de 2022.